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مدیرکل راه و شهرسازی خبرداد: 

اجرای طرح برخورد با مشاوران 
املاک غیرمجاز در9 منطقه مشهد 

مدیرکل راه و شهرسازی گفت: طرح برخورد با مشاوران 
املاک غیر مجــاز در 9منطقه مشــهد اجرا می شــود. به 
گــزارش روابط عمومی راه وشهرســازی اســتان، اخوان 
عبداللهیــان  بــه اقدامات انجام شــده بــرای برخــورد با 
مشــاوران املاک غیر مجاز اشــاره کرد و افــزود: از آن جا 
که برخی مشــاوران امــلاک در تفکیک و تبدیــل اراضی 
حاشــیه شــهر نقــش داشــتند، از طریــق دادســتانی در 
مناطق 7 و 8 شــهرداری مشــهد 288 واحد شناســایی 
و 83 واحــد اخطاریه دریافت کــرده انــد و 20 واحد غیر 
مجاز نیز پلمب شــده اســت.وی از اجرای طــرح برخورد 
با مشــاوران املاک در 7 منطقــه دیگر خبــر داد و افزود: 
در همیــن زمینــه در کارگــروه پیــش بینی و پیشــگیری 
از بافــت هــای ناکارآمد مقرر شــد مشــاوران امــلاک در 
مناطق2،3،4،5،6،10و12 شــهرداری مشــهد نیز از 
طریق دادستانی شناســایی شوند و با مشــاوران املاک 

فاقد مجوز برخورد قانونی شود. 
مدیــرکل راه و شهرســازی با اشــاره به تشــکیل کارگروه 
پیشــگیری از بافت هــای ناکارآمدگفــت: کارگروه پیش 
بینی و پیشگیری از گسترش بافت های ناکارآمد با هدف 
جلوگیــری از تخریب و تصــرف اراضی و امــلاک دولتی، 
هشــدار و انــذار دربــاره تبعــات ســوء حقوقــی و قضایی 
بــرای مرتکبان تخریــب و تصــرف اراضی دولتــی، تغییر 
کاربری های غیــر قانونی اراضــی، تفکیک غیــر قانونی 

اراضی کشاورزی و باغی شکل گرفته است.
وی افزود: بر اساس تفاهم نامه ای بین معاونت اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه و وزیر راه و شهرسازی 
و نایــب رئیــس ســتاد ملــی بازآفرینــی پایــدار شــهری، 
دســتورالعمل اجرایی تشــکیل و فعالیت کارگروه پیش 
بینی و پیشــگیری از گســترش بافــت هــای ناکارآمد در 

استان عملیاتی شد.

 دام پزشکی خراسان رضوی خبر داد: 

فعالیت 185 اکیپ دام پزشکی 
استان در عید قربان 

معاون ســلامت دام پزشکی اســتان خراســان رضوی از 
استقرار اکیپ های ثابت و سیار نظارتی به مناسبت عید 
سعید قربان در شهر مشــهد و همه شهرستان های تابعه 
استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی  این اداره کل، 
دکتر" محمد رشتی باف"  با اشاره به این که 209 بازرس 
دام پزشــکی آموزش دیده متشــکل از 73 دام پزشــک و 
136 کارشناس و کاردان، نظارت بر عرضه و کشتار دام را 
بر عهده دارند، افزود: این اکیپ ها در قالب 83 گروه ثابت 
و 102 گروه سیار نظارتی در شهر مشهد خدمت رسانی 
می کنند.وی اضافه کرد: در اجرای ایــن طرح، علاوه بر 
نظارت بهداشــتی بر عرضه و ذبح دام ها، نظارت شرعی 
نیز صورت می گیرد و  40  ناظر ذبح شرعی نیز به عنوان 
نماینده اداره کل دام پزشکی در کشتارگاه ها مستقرند.
رشتی باف، ضمن توصیه اکید به مردم برای خرید دام از 
مراکز مجاز اعلام شده، یادآور شد: دام پزشکی بر سلامت 
همه دام های عرضه شــده در مناطق هفت گانه مشــهد، 
طرقبه و شاندیز و دیگر کشتارگاه های دام شهرستان ها 
نظارت کامل دارد و این نظارت در مراحل قبل از کشتار، 

حین ذبح و پس از آن ادامه می یابد.

اهدای عضو به 3 بیمار زندگی 
دوباره بخشید 

 مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد گفت: اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی 
در دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد، موجب نجات و ادامه 
زندگی ســه بیمــار نیازمند به عضــو شــد. دکتر"ابراهیم 
خالقــی" در گفــت وگو بــا خراســان رضــوی افــزود:  در 
عمل اهــدای عضــو از اهدا کننــده مرگ مغــزی میمنت 
غفوریان 56 ساله پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی 
و رضایــت خانواده، کلیــه زنده یــاد، به مردی 47 ســاله  
ساکن سرخس که سال ها از نارســایی کلیه رنج می برد 
و با دیالیز تحت درمان بود، رایگان اهدا و پیوند شــد.وی 
اضافه کرد:همچنیــن قرنیه های آن مرحــوم برای پیوند 
به بیمارستان خاتم الانبیا)ص( مشهد  ارسال وقسمتی 
از پوســت زنده یاد میمنت غفوریان  به بخش ســوختگی 

بیمارستان امام رضا )ع( به منظور پیوند ارسال شد.

معاون دادستان مرکز استان: 

مجموعه ورزشی شهرک شهید 
رجایی به مردم واگذار می شود 

خبیری/ معاون دادســتان مرکز اســتان گفت: ورزشگاه 
رها شده در شهرک شهید رجایی به شهرداری واگذار می 
شود تا از طریق شــورای اجتماعی محلات و با استفاده از 
ظرفیت های پیش کسوتان مدیریت شود." قاضی محمد 
بخشــی محبی " در گفت  وگو با خراســان رضــوی  افزود: 
در پی گزارش های مردمی که حکایت از تبدیل ورزشگاه 
شهرک شهید رجایی به پاتوق معتادان داشت  دادستانی 

وارد عمل شد و از وضعیت این ورزشگاه بازدید کرد.
وی اضافه کرد: بر همین اســاس روز گذشــته جلسه ای 
با متولیان امــر برگزار ومقررشــداین مجموعه  با نظارت 
عالــی  اداره کل ورزش وجوانــان طی تفاهــم نامه ای به 
شهرداری واگذار شود تا مردم از طریق شورای اجتماعی 
محــلات و بــا اســتفاده از ظرفیت پیــش کســوتان آن را 

مدیریت کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی:

توجه به دانش آموزان مناطق 
محروم در اولویت قراردارد 

 مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: توجه به دانش 
آموزان مناطق محروم در اولویــت قراردارد.به گزارش 
خراســان رضــوی، علیرضــا کاظمــی روز گذشــته در 
گردهمایی روسای آموزش و پرورش استان افزود: باید 
بــرای دانش آمــوزان محرومی کــه فرصــت تحصیل در 
مراکز استعدادهای درخشــان را ندارند تمهیدات لازم 
اندیشیده شود و از نظر مادی، معنوی و روحی این دسته 
از دانش آمــوزان تامین شــوند.وی با بیان ایــن که روح 
حاکم بر ســند تحول، کیفیت و عدالت است که آموزش 
و پرورش را به تعلیم و تربیت تمام ســاحتی می رســاند، 
تصریح کرد : زیرساخت مناسب و توجه به دانش آموزان 
مناطق محروم از موارد ذکر شــده در سند تحول است.

همچنین در ادامه این اجلاس "حســین پــور" مدیرکل 
نوسازی مدارس استان نیز گفت: در چهار سال گذشته 
امکانات گرمایشی سه هزار مدرســه در استان با هزینه 

100میلیارد تومان استاندارد سازی شده است. 

رئیس شــورای شهر مشــهد با بیان این 
که اجرایی شدن طرح ابلاغی بازسازی 
بافت پیرامون حرم رضــوی باعث عقب 
گرد 20 ســاله خواهد شــد، افــزود: به 
دلیــل ابهــام در چگونگی تأمیــن مالی 
اجرای این طرح، اجرای آن در زمان آغاز 
بار مالی زیادی برای شــهرداری مشهد 
ایجاد خواهد کرد.  به گزارش خراسان 
رضوی، دو روز قبل بود کــه معاون وزیر 
راه و دبیــر شــورای عالی شهرســازی و 
معمــاری ایــران، بــا اعــلام بخشــی از 
جزئیات تجدید نظر طرح نوســازی و به 
سازی بافت پیرامون حرم رضوی اعلام 
کــرد از این پس اجــازه ســاخت به هیچ 
ساختمانی که بلندتر از گنبد حرم مطهر 
رضــوی و در محدوده حرم باشــد صادر 

نخواهد شد.
همــان روز و بر اســاس گزارش ایســنا، 
»محمدرضــا حیــدری« رئیس شــورای 
شهر مشهد نیز در نشست خانواده های 
معظم شــاهد و نخبگان این شهر با وزیر 
کشور ضمن گلایه از این موضوع گفت: 
در روزهــای آغازبه کار شــوراها با وجود 
مخالفــت وزارت کشــور طرحــی برای 

بافت فرســوده اطراف حرف ابلاغ شده 
که اگر بخواهد اجرایی شود حداقل 20 

سال ما را به عقب خواهد برد.
البتــه وی بــرای اعــلام گلایــه خــود 
راهکاری نیز پیشــنهاد و اعــلام کرد: از 
جناب آقای رحمانی فضلی درخواست 
دارم دســتور بفرمایند تــا کارگروهی با 
هدایــت وزارت کشــور بــه ایــن موضوع 
که دغدغه فکری در شــهر ایجاد کرده، 
بپردازد و دولت تدبیری بیندیشــد تا در 

آغاز راه متوقف شود.
همچنین روز گذشته رئیس شورای شهر 
مشهد در تشریح علت گلایه خود از این 
اعلام به خراسان رضوی گفت: اصلاح 
این طرح بر اساس دغدغه ها و الزامات 
فرهنگی و اجتماعی برخی نخبگان مد 
نظر قرار گرفت و آن ها خواستار تجدید 
نظر در این طرح و رعایت الزامات هویتی 
در این منطقه شــدند، ضمــن این که ما 
نیز با کلیات بازنگری بــه دلیل الزامات 
فرهنگی، اجتماعی و هویتی موافق ایم 
اما برای اجرای این طرح قائل به مداخله 

حداقلی هستیم.
وی ادامــه داد: بــا این حــال نکته مبهم 
در اعلام سیاســت جدیــد که بــا تقلیل 
تراکم، معابر و شارســتان همراه است، 
تعیین تکلیف نشدن منابع مالی اجرای 
این طــرح اســت کــه در این صــورت بار 

مالی بســیار زیادی بر دوش شهرداری 
تحمیل خواهد شــد.وی با بیان این که 
در طرح قبل پیشــبرد طرح بازسازی با 
توجه به تراز صفر و اصل درآمد هزینه به 
پیش می رفت، افزود: با کاهش فروش 
تراکم، شکل و سیمای معابر و شارستان 
ها نیــز تغییر خواهــد کرد اما مشــخص 
نبودن شــیوه تأمین منابع مالی اجرای 
طرح نقطــه ابهام در ایــن تصمیم گیری 
است و امیدواریم در برنامه ششم توسعه 
اصلاحیــه ای صورت گیرد یــا دولت در 
بودجه هــای ســنواتی بــرای ایــن مهم 
سهمی تعیین کند.رئیس شورای شهر 
مشــهد با اشــاره بــه درخواســت از وزیر 
کشــور برای تشــکیل کارگروهی برای 
بررسی این مسئله تصریح کرد: از وزارت 
کشور درخواست می کنیم با تشکیل این 
کارگروه، بازنگری، روشنگری و شفاف 

سازی این طرح را مدنظر قرار دهد.
وی تصریح کــرد: بار مالی پنج تا شــش 
هزار میلیارد تومانی این طرح نباید تنها 
بر دوش شهرداری نهاده شــود و دولت 
نیز علاوه بر مشخص کردن منابع مالی 
اجرای این طرح، خود نیز باید مشارکت 

هایی در اجرای طرح داشته باشد.
 بــرای دریافــت نظــر موافــق طــرح  
ت  ـ ـ ب و د ن ـ ـ ن ی چ ـ ـ ط ا ر م ا گ ـ ـ ن ر ب خ ، ز ی ن
بامدیرشهرســازی  ومعماری اداره کل  

راه  وشهرسازی  اســتان تماس گرفت ، 
اماوی اعلام کردفعلا امکان گفت وگوی 

تلفنی وجود ندارد.
ز قبــل "پیــروز  و و ر ل د یــن حــا ا ا ـ بـ
حناچی"دبیر شورای عالی شهرسازی و 
معماری ایران با بیان این که این تصمیم 
تغییــر رویکــردی اســت کــه در مقابــل 
اتفاقات سال های اخیر در اطراف حرم 
رضوی شکل گرفته است، گفته بود: از 
این پس اجازه ساخت هیچ ساختمانی 
بلندتر از حرم امام رضا)ع( را در اطراف 
حرم رضوی نمی دهیــم.وی گفته بود: 
با ابطال طرح قدیم بازسازی و نوسازی 
بافت پیرامون حرم رضوی که در ســال 
87 به تصویب رسیده بود، در بازنگری 

جدید طرح یاد شده این نکته راهبردی 
که از این پس قرار نیست هیچ ساختمان 
بلندمرتبــه ای در اطراف حــرم رضوی 
ساخته شــود مد نظر قرار گرفته است.
به گفته وی  مهم ترین ایــرادی که طرح 
به سازی قبلی منطقه حرم مطهر داشت، 
جِرم گــذاری ســنگین در ایــن منطقه و 
همچنین به هم خوردن طراحی منطبق 
با فرهنــگ حاکم بــر معمــاری ایرانی و 
اســلامی بود، البتــه هنوز طــرح جدید 
جایگزین مصوبه ســال 87 نشده است 
و فعلا در مرحله تدویــن راهبردهای آن 
هســتیم تا طرح جدیــد جایگزین طرح 
قبلی شود و در این مدت نیز در چارچوب 
مصوبات شورای عالی عمل خواهد شد.

بارمالی  طرح جدیداطراف حرم  تعیین تکلیف نشده است

اجرای  طرح جدیداطراف حرم باعث عقب گرد  20 ساله خواهد شد

گــزارش خبری 

عسکری

جــامــعــه
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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خبیری-وزیر آموزش و پرورش گفت:  ما نتوانسته ایم 
این مشکل را رفع کنیم و جامعه  ذی نفع ما در آموزش 

و پرورش هنوز از مدرسه ها ناراضی است.
به گــزارش خراســان رضوی، ســیدمحمد بطحایی 
دوشنبه شب گذشــته در گردهمایی روسای ادارات 
آموزش وپرورش خراســان رضوی در مشهد ،افزود: 
عبور از مشکلات موجود آموزش وپرورش با استفاده 
از روش های گذشــته  ما را به جایی نخواهد رســاند 
واگر همین گونه ادامه دهیم 30سال دیگر نیز همین 
مشکلات وجود دارد پس برای عبور از مشکلات  باید 

راهکار جدیدی پیدا کنیم.
وی اضافه کــرد: فهرســتی که از مشــکلات آموزش 
و پرورش وجــود دارد، جدید نیســت بلکــه از زمانی 
که وارد ســازمان آموزش و پرورش شــدیم تقریبا این 
مشــکلات  وجود داشــته و همــواره نظام آمــوزش و 

پرورش ما از این مشــکلات رنج برده است. به همین 
دلایــل آن گونــه کــه می خواهیــم آمــوزش و پرورش 
مطلوبی نداشــته ایم.بطحایی تصریح کــرد: زمانی 
می توانیــم نظام آمــوزش و پــرورش را به رســتگاری 
برســانیم که نگاهمان را به مســائل تغییر دهیم. اگر 
بخواهیم مشکلات آموزش و پرورش را بر اساس روند 
40 سال گذشته رفع کنیم 30 سال آینده نیز همین 

مشکلات وجود خواهد داشت.
وی گفت:  بعد از معارفــه به عنوان وزیــر در همایش 
مدیــران کل و معاونــان وزارتخانــه  اعــلام کــردم  
کــه بــه عنــوان یــک مدیــر ارشــد وزارت آمــوزش و 
پــرورش، زمانی نمــره  موفقیــت خواهــم گرفت که 
بتوانــم راه جدیــدی بــرای عبــور از موانع پیــدا کنم 
در غیــر این صــورت، عملکــرد مــن بــا وزیــر قبلی و 
بعــدی فرقــی ندارد.وزیر آمــوزش وپرورش بــا بیان 

ایــن کــه از زمانی کــه به خاطر داریــم تا کنــون مردم 
در ثبت نــام فرزندان شــان دچــار مشــکل بوده اند، 
افــزود:  این درحالی اســت که مــا نتوانســته ایم این 
مشــکل را رفع کنیم و جامعه  ذی نفع مــا در آموزش 
 و پــرورش هنــوز از مدرســه ها ناراضــی  اســت .
وی اضافه کرد : در کنار این موضوعات ده ها مســئله  
دیگر در حوزه  معیشــت و رضایت شــغلی آموزگاران 
تا مســائل تربیتی و آموزشــی و تکنیکی و... در نظام 
آموزش و پرورش ما وجود دارد کــه برای آن ها کاری 
صورت نگرفته است.بطحایی با اشاره به این که  باید 
تلاش کنیم از مانعــی که در آموزش و پرورش ریشــه 
دوانده بگذریم، اظهارکرد:40 ســال اســت که این 
مشکلات روی هم انباشته شده و پشت این مشکلات 
متوقف شده ایم و این عامل باعث شده زاویه  نگاه ما، به 
سمت جلو و پیشرفت کور شود. برهمین اساس باید 

بتوانیم راه های جدیدی برای عبور از این موانع پیدا 
کنیم.وزیر آموزش وپرورش  با بیان این که بســیاری 
از مردم به وضعیت کنونی نظام آموزشــی که مبتنی 
بر حفظ مطالب درسی است انتقاد دارند  وبه همین 
دلیل باید تلاش شــود اصلاحــات لازم انجام گیرد، 
تصریــح کــرد: محتــوای کتاب هــای آموزشــی باید 
متناســب با نیازهای دانش آموزان باشــد تا بتوانند 
به صورت عملــی در زندگی خــود از آن ها اســتفاده 
کنند.وی گفت:  اجرای سند تحول بنیادین آموزش 
و پرورش از اولویت های ماســت  و باید محور تمامی 

فعالیت ها در آموزش و پرورش قرارگیرد.
بطحایی بــا اشــاره  به مشــکلات اداری و معیشــتی 
معلمان گفت: حل این گونه مســائل کار پیچیده ای 
نیست و باید با استفاده از تجارب موفق و تغییر دیدگاه 

ها، راه های جدیدی را برای این کاردر نظر بگیریم. 

وزیر آموزش و پرورش: از زمانی که به یاد دارم مردم درثبت نام فرزندانشان دچار مشکل بوده ا ند
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